
Všeobecné podmínky ke kupní smlouvě č. 00431/2023CARenti

A. Smluvní strany;
Prodávající:
CARent, a.s.
Bělohorská 4317/46, 636 00 Brno-Židenice 
IČ: 63485885, DIČ: CZ63485885

Kupující:
Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice 
Dominikánské náměstí 196/1, 60200 Brno 2 
Adresa pro doručování: Gajdošova 7, 615 00 Brno 
ÍČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 
E-mail: kunc@zidenice.brno.cz, Telefon: 548426128Zástupce: Liška Milan 

Telefon: 775 775 225; E-mail: milan.liska@carent.cz

B. Předmět smlouvy:
Vozidlo ve specifikaci:

Typ:
Model:
Karoserie:
Typ motoru:
Modelový rok:
Barva / čalounění:
VIN:
Výbava na přání zákazníka (popis a seznam standardní výbavy, dle provedení, je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy):

Ford Tourneo Connect
ACTIVE
Tourneo
2.0 EcoBlue 90 kW/122 k 6st. manuální přední 
2023.75 MY
MODRA BOUNDLESS with (Látka Glacier) 
WFODXXSK2PX012430 Interní číslo: L0309

Výbava na přání: Audio sada 4 - navigace, 10" dotykový displej, rádio FM/DAB/DAB+, 2x USB-C 
vpředu, Bluetooth, 6 reproduktorů, hlasové ovládání a ovládání pomocí gest, 
AppleCar Play a Android Auto (Android Auto je nutné mít připojené přes USB), 
Balíček Online připojené navigace Connected Nav (předplatné na 1 rok zdarma od 
registrace vozu), FordPass Connect - vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu 
pomocí aplikace mobilního telefonu (na omezenou dobu zdarma)

Bezdrátové dobíjení telefonu pro kompatibilní mobilní telefony (Qi)

Dvouzónová automatická klimatizace

Metalický lak karoserie modrá Boundless

Panoramatická střecha; odstraňuje stropní konzolu vpředu, nelze v kombinaci se 
zadním topením a klimatizací

Přední LED světlomety, automatické přepínání dálkových světlometů, prediktivní 
svícení, automatické nastaveni sklonu světlometů

Příprava pro tažné zařízení vč. systému stabilizace přívěsu

Sada Winter 
*- vyhřívané čeini sklo 
*- vyhřívaný volant
*- 51 nádrž kapaliny ostřikovače s kontrolou hladiny 

Textilní podlahové rohože vpředu a vzadu 

Výklopná okna v druhé řadě 

Zadní LED světla

13 400,00 16 214,00

4 900,00 5 929,00

13 310,00

14 520,00 

13 068,00

11 000,00

12 000,00

10 800,00

18 000,00 21780,00

3 500,00 4 235,00

6 700,00 8 107,00

300,00 363,00

1 000,00 1 210,00 

6 050,005 000,00

Doplňková výbava;

bez DPH v Kč 
723 500,00 

86 600,00 
810 100,00 
176 100,00 
634 000,00

s DPH v Kč 
875 435,00 
104 786,00 
980 221,00 
213 081,00 
767 140,00

C. Kupní cena:
Základní cena vozidla 
Cena výbavy na přání 
Cena před slevou 
Sleva
Celková cena
Cena doplňkové výbavy

634 000,00 767 140,00Konečná cena vozidla

D, Termín dodání:
Předpokládané datum dodání vozidla: 09.08.2023

E. Platební podmínky a další ujednání: (s přednostní platností před všeobecnými obch. podmínkami, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy) 
záloha ve výši: 0,00 Kč

F. Zvláštní ujednání:
Vozidlo bude uhrazeno v plné výši. Přepis vlastníka vozidla je možný po uplynutí 5 měsíců od první registrace. Termín přepisu je 13.11.2023. Pojištění 
vozidla je nutné mít na kupujícího k datumu předání dne 15.8.2023.



□ES Všeobecné podmínky ke kupní smlouvě č. 00431/2023CARent

V Brně, dne:



yHS] CARent Všeobecné podmínky ke kupní smlouvě č. 00431/2023

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

I. Uzavření smlouvy

1. Závazkové vztahy upravené kupní smlouvou a těmito podmínkami se řídí občanským zákoníkem.

2. Kupní smlouva je uzavřena podpisem smluvních stran, jsou-J) splněny podmínky obsažené v čl.lll kupní smlouvy. Dojde-li k situaci na základě níž nebude možné plnit, je prodávající povinen
důvody nemožnosti plnění sdělit kupujícímu a od kupní smlouvy neprodleně písemně odstoupit.

3. Jakékoliv dodatky ke kupní smlouvě musí mít zásadně písemnou formu.

II. Cena

1. Kupní cena uvedená v kupní smlouvě zahrnuje cenu: vozidla, výbavy, dopravních nákladů, cla a daně z přidané hodnoty.

2. Kupní cena je cenou aktuální v době podpisu kupní smlouvy. Cena se může změnit pouze tehdy, dojde-li ke změně ceny u výrobce vozidla, např. změnou standardního vybavení.

III. Platební podmínky

1. Kupní cenu je nutné zaplatit v termínu způsobem dohodnutým v kupní smlouvě. Platba se provádí buď: a) V hotovosti při předání vozidla, bj Do 7 dnů po doručení oznámení o tom, že
vozidlo je připraveno k předání, c) Do 7 dnů po odeslání faktury kupujícímu

2. Prodávající může kupujícímu, který je v prodlení poskytnout dodatečnou 14 denní Ihútu k zaplacení s tím, že po marném uplynutí této lhůty je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a
požadovat náhradu škody způsobenou nesplněním smlouvy kupujícím, včetně smluvní pokuty uvedené v odst. 4 tohoto článku do dne odstoupení.

3. Proti splatné ceně prodávaného vozidla nemůže kupující započítat svoji splatnou prodávajícímu, nedohodnou-li se výslovně a písemně obě strany jinak.

4. Za každý den prodlení s úhradou kupní ceny dle předchozích odstavců tohoto článku zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý započatý den
prodlení.

IV. Místo plnění

Místem plnění je provozovna prodávajícího: CARent, a.s. Bělohorská 46, 636 00 Srno - Juliánov

V. Doba plněni

1. Dodací lhůta začíná běžet uzavřením kupní smlouvy a složením zálohy. Dohodnou-li se obě strany na dodatečných změnách kupní smlouvy, musí se v případě potřeby dohodnout i na změnách
dodací lhůty.

2. Požaduje-li kupující na dodávaném vozidle speciální výbavu, prodlužuje se dodací íhůta o dobu zajištění a montáže této speciální výbavy.

3. Vyšší moc jako je např. stávka, výluka a nezaviněné poruchy většího významu v dopravě, prodlužují dodací lhůtu o dobu výpadku vyvolanou vyšší mocí.

VI. Převzetí vozidla

1. Kupující má právo do 8 dnů od oznámení o tom, že vozidlo je připraveno k předání, jej v místě plnění vyzkoušet a dále má povinnost jej v téže lhůtě v místě plnění převzít.

2. Případná zkušební jízda před převzetím vozidla může být dlouhá nejvýš 10 km.

3. Pokud kupující vozidlo do 8 dnů od oznámení nepřevezme, může prodávající písemně stanovit dodatečnou lhůtu k převzetí. Nepřevezme-ii kupující vozidlo ani v této dodatečné lhůtě, má
prodávající právo od kupní smlouvy odstoupit a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % z kupní ceny vozidla. Prodávající dodatečnou lhůtu k převzetí nestanoví, jestliže kupující
převzetí vozidla výslovně odmítá, nebo zjevně není schopen v dohodnuté lhůtě zaplatit kupní cenu.

4. Do dne převzetí vozidla může kupující kupní smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z kupní ceny.

5. Pokud vozidlo při zkušební jízdě před převzetím řídí kupující, nebo jím pověřená osoba a dojde-li v době tohoto řízení ke škodě na vozidle, odpovídá kupující za takto vzniklou škodu, vyjma
případu kdy podle zákona je za škodu odpovědná třetí osoba.

6. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

VII. Nabytí vlastnického práva

1. Kupující se stává vlastníkem vozidla, jakmile zaplatí kupní cenu v plné výši.

2. Do zaplacení kupní ceny zůstává vozidlo majetkem prodávajícího. Během této doby, tj. výhrady vlastnického právaje kupující oprávněn k držení a užívání vozidla, pokud plní povinnosti
vyplývající z výhrady vlastnického práva a není v prodlení se zaplacením plné kupní ceny.

3. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, nebo neplní závazky vyplývající z výhrady vlastnického práva, může prodávající od kupujícího požadovat vrácení vozidla a kupující je

povinen vozidlo neprodleně vydat. Nestane-li se tak, má prodávající právo vozidlo převzít. Veškeré náklady s tímto spojené nese kupující.

4. Po dobu existence výhrady vlastnického práva může kupující s vozidlem volně nakládat (dát do pronájmu, přenechat třetí osobě k užívání, dát do zástavy apod.J, pouze s předchozím
písemným souhlasem prodávajícího. Do doby úplného zaplacení kupní ceny není kupující oprávněn bez písemného souhlasu prodávajícího s vozidlem volně disponovat a jakýmkoli způsobem

jej zatížit právem třetí osoby. Pokud poruší kupující toto ustanovení, je prodávající oprávněn kupní smlouvu zrušit, požadovat smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny a náhradu škody.
Kupující se této povinnosti zbaví, zapiatí-li neprodleně kupní cenu v plné výši.

5. Od převzetí vozidla odpovídá kupující za veškerou škodu na vozidle i v souvislosti s provozem vozidla. Pojištění vozidla je od doby převzetí povinností kupujícího.

6. Kupující se zavazuje po dobu výhrady vlastnického práva užívat vozidlo řádně, zajistit provádění předepsané údržby nebo opravy výhradně u prodávajícího a v neodkladných případech v
autorizované opravně pokud se účastníci nedohodnou jinak.

7. Vozidlo, na které je poskytován fleetový příspěvek, musí být majetkem provozovatele {a zároveň registrováno na provozovatele) a to alespoň po dobu 12 měsíců, pokud nedojde k totálnímu

znehodnocení na základě nehody, krádeže či k bankrotu provozovatele. V případě, že provozovatel toto pravidlo poruší a vozidlo takto nezaregistruje anebo pokud provozovatel registraci před
uběhnutím lhůty dvanácti měsíců od převzetí vozidla zruší, prodávající si vyhrazuje právo požadovat od kupujícího plnou úhradu poskytnutého fleetového příspěvku.

Vlil. Záruka

Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí vozidla. Záruční doba a další související podrobnosti, jakož i uplatňování záruky jsou stanoveny v záručních podmínkách, které prodávající předá
kupujícímu spolu s ostatními doklaďy k vozidlu při jeho předání. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupující záruční a pozáruční servis.

IX. Doklady nutné k převzetí a užívání vozidla

1. Prodávající předá kupujícímu dále uvedené doklady nutné k převzetí a užívání vozidla, návod k obsluze, servisní knížku a předávací protokol.

X. Závěrečné ustanovení j-

1. Obě strany prohlašují, že výslovně souhlasí s těmito všeobecnými podmínkami prodeje nových vozidel, že se s nimi seznámily a že je pokládají za nedílnou součást uzavřené kupní smlouvy. ^

2. Právní vztahy, které nejsou řešeny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

3. Kupující svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek, a to včetně ujednání o smluvní pokutě a odstupném.

V Brně, dne:



Všeobecné podmínky ke kupní smlouvě Ě. 00431/2023r«tSH» CARent
PŘÍLOHA Č.l

Standardní výbava:

nápojů, elektrická zásuvko (12 V), 2x USB typu C pro cestující vzadu (pouze pro nabíjeni) 
Prodloužená záruka FORD PROTÉCT - 5 let/100 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. 
zajištěni mobility až na 5 dni
Prosklené výklopné dveře vzadu se stěračem a ostřikovačem, vyhřívané okno
Přední o zadní parkovací senzory
Přední mlhová světla s přisvicením do zatáčky
Přední okno - elektricky ovládaná s funkci staženi / vytažení jedním stisknutím
Rolovací kryt zavazadlového prostoru pro Tourneo
Řadicí páko s hlavicí ve vinylu Sensico pro manuální převodovku
Sada na opravu pneumatik
Sedadla v druhé radě sklopná, překlopitelnó a vyjímatelná v poměru 60/40, s nastavením 
sklonu opěradel 
Sledování bdělosti řidiče 
Startovací tlačítko
Stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel (u 7místné verze 13. řady sedadel)
Stropní konzola vpředu
Stropní osvětleni a lampičky na čteni ve všech řadách
Střešní ližiny ve stříbrném odstínu
Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)
Systém Stop-Start
Tempomot s nastavitelným omezovačem rychlosti 
Textilní podlahové rohože vpředu
Tmavé látkové potahy sedadel ,Glacier Active' s modrým prošíváním 
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy 1. a 2, řady sedadel 
Vnější zpětná zrcátka černě lakovaná
Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná, nastavitelná, vyhřívaná 
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým za t mívá ním
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s nastavením sklonu, s
nastavitelnou bederní opěrkou a přihrádkou pod sedadlem, sedadlo spolujezdce sklopné do
roviny, sklopné stolky v druhé řadě
Výškově a podélně nastavitelný volant - vinyl Sensico
Zadní tmavě tónovaná skla Privacy
17" x 6.5 kola z lehkých slitin Active, pneumatiky o rozměru 215/55 R17 
2 sklopné klíče dálkového ovládání 
4" displej palubního počítače

Asistent pro jízdu v pruzích (varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW) a 
systém pro automatické navráceni do jízdního pruhu (LKA))
Audio sado 2 - 8,25" dotykový displej, rádio FM/DAB/DAB+, 2x USB-C vpředu, Bluetooth, 4 
reproduktory, AppleCar Play a Android Auto (AppleCar Play a Android Auto je nutné mít 
připojené přes USB)
Automatické stěrače s dešťovým senzorem 
Automatické světlomety se zpožděným zhasínáním 
Boční posuvné dveře vlevo a vpravo
Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce, středový airbag vpředu (mezi sedadlem řidiče o 
spolujezdce)
Černá lišta bočních posuvných dveří
Dětská pojistka bočních posuvných dveří
eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání.
Elektrické přídavné topeni; pouze pro naftové verze, nelze v kombinaci s nezávislým topením 
Elektronická parkovací brzdo s funkcí Auta Hold
Elektronický stabilizační systém E$C*+ automatická aktivace brzd po nárazu*+ asistent pro 
rozjezd ve svahu*+ trakční kontrola TCS *+ bezpečnostní brzdový osistent*+ protiblokovací 
brzdový systém AB5
Emisní norma Euro 6.2 pro motor EcoBlue využívající vstřikování *AdBlue, v závislosti na 
provozu bude nutné doplňovat provozní *kapalinu AdBlue i mimo servisní intervaly 
Exteriérová soda Active *- unikátní přední maska chladiče Active s chromovanou obvodovou 
lištou*- nelakované spodní části nárazníků, nástavce blatníků a spodní lišty dveří*- spodní 
ochranné kryty předního a zadního nárazníku ve stříbrném odstínu 
Halogenové světlomety vč. funkce denního svícení
ISO FIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších sedadlech 2. řady (u 7místné verze i u 
obou sedadel 3. řady sedadel)
Lakované kliky dveří
Manuální klimatizace
Možnost deaktivace airbagu spolujezdce
Palivová nádrž: 501

Pevná okna v druhé a třetí řadě
Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 - 80 km/h) nebo jiným vozem 
(5 - 130km/h)*- asistent vyhýbaciho manévru (30 -150 km/h)*- asistent pro křižovatky s detekcí 
protijedoucích vozů při pokusu o odbočeni vlevo (aktivní do rychlosti 15 km/h)*- výstraha v 
případě hrozícího nebezpečí, autonomní nouzové brzděni
Prémiová středová konzolo - posuvná loketní opěrka s velkou *úložnou přihrádkou, dva držáky



Všeobecné podmínky ke kupní smlouvě č. 00431/2023Ogp CARent
Prohlášení o souhlasu se zpracováním osobních údajů

Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s tím, aby mě společnost FORD MOTOR COMPANY, s. r. o. IČO: 485 89 641, se sídlem Praha 8, Karolinská 654/2,
PSČ 18600, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18276 („Správce"), v případě potřeby
také včetně jejích zpracovatelů vázaných instrukcemi (např. reklamní nebo marketingové agentury), kontaktovala za účelem přímého marketingu, tj.
zejména propagace produktů či služeb a zasílání aktuálních informací a Ford nabídek, o které bych dle jejího názoru mohl{a) mít zájem.

Za uvedeným účelem je Správce oprávněn zpracovávat a využívat mé jméno a příjmení a také následující mnou označené komunikační údaje, kterými

chci předmětné informace získávat:

Ano[ ]

Ano[ j

Ano[ ]

Ano[ ]

E-mail:

5MS:

Pošta:

Telefon:

Byl (a) jsem informován(a) o skutečnosti, že mohu svůj souhlas kdykoliv odvolat. Takové odvolání souhlasu avšak nebude mít vliv na zákonnost

předchozího zpracování mých osobních údajů.

Svým podpisem zároveň potvrzuji, že jsem byl(a) Správcem poučen o svých právech přiznaných právem na ochranu osobních údajů, a že veškeré
informace o zpracování mých osobních údajů mi byly poskytnuty v tomto souhlasu a/nebo související informaci, která je jeho neoddělitelnou součástí.
Beru na vědomí, že Správce je v souladu s příslušnými právními předpisy oprávněn zpracovávat mé údaje, které jsem mu poskytl(a), v rozsahu blíže

specifikovaném v takové informaci.

Zákazník se seznámil a souhlasil se zásadami ochrany a zpracování osobních údajů společnosti CARent, a.s. a Ford Motor Company. Dokumenty včetně
Fair Collection Notice společnosti Ford Motor Company jsou dostupné na adrese https://www.carent.cz/766/ochrana-osobnich-udaju




